
Ústav jaderné fyziky AV ČR, v. v. i.

částky jsou uvedeny v tisících Kč

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Název položky rozpočtu Číslo 
účtu Celkem Hlavní činnost Další 

činnost
Jiná 

činnost Celkem Hlavní 
činnost

Další 
činnost

Jiná 
činnost

A. Náklady 300 321 292 965 0 7 356 302 874 294 898 0 7 976
A.I.a. Spotřebované nákupy 50 45 720 42 720 0 3 000 43 100 39 800 0 3 300
A.I.a.1 z toho spotřeba materiálu a energie 45 720 42 720 0 3 000 43 100 39 800 0 3 300
A.I.a.2 prodané zboží 0 0 0 0 0 0 0
A.I.b. Služby 51 55 726 54 960 0 766 58 731 57 860 0 871
A.I.b.1 z toho opravy a udržování 4 919 4 865 0 54 5 260 5 200 0 60
A.I.b.2 cestovné 16 500 16 490 0 10 16 710 16 700 0 10
A.I.b.x ostatní služby 35 807 35 105 0 702 36 761 35 960 0 801
A.II.7 Změny stavu zásob vlastní činnosti 56 0 0 0 0 0 0 0 0
A.II.x Aktivace 57 0 0 0 0 0 0 0 0
A.III. Osobní náklady 52 160 253 156 853 0 3 400 161 146 157 546 0 3 600
A.IV. Daně a poplatky 53 150 150 0 0 150 150 0 0
A.V. Ostatní náklady 54 1 730 1 680 0 50 1 800 1 740 0 60

A.V.a. z toho tvorba Fondu účelově určených 
prostředků 0 0 0 0 0 0 0 0

A.VI. Odpisy, prodaný majetek,tvorba a použití 
rezerv a opravných položek 55 35 242 35 102 0 140 36 447 36 302 0 145

A.VI.23 Odpisy dlouhodobého majetku 34 940 34 800 0 140 36 145 36 000 0 145
A.VI.24 Zůstatková cena prodaného majetku 0 0 0 0 0 0 0 0
A.VI.x Ostatní 302 302 0 0 302 302 0 0
A.VII. Poskytnuté příspěvky 58 1 500 1 500 0 0 1 500 1 500 0 0
A.VIII. Daň z příjmů 59 0 0 0 0 0 0 0 0

B. Výnosy x 300 615 292 965 0 7 650 303 198 294 898 0 8 300
B.I. Provozní dotace 69 246 030 246 030 0 0 247 430 247 430 0 0
B.I.a. Institucionální 110 430 110 430 0 0 114 230 114 230 0 0
B.I.b. Účelové 135 600 135 600 0 0 133 200 133 200 0 0
B.I.x Ostatní 0 0 0 0 0 0 0 0
B.II. Přijaté příspěvky 68 0 0 0 0 0 0 0 0
B.III. Tržby za vlastní výkony a za zboží 60 13 050 5 400 0 7 650 13 700 5 400 0 8 300
B.III.a. Tržby za vlastní výkony 0 0 0 0 0 0 0 0
B.III.b. Tržby z prodeje služeb 13 050 5 400 0 7 650 13 700 5 400 0 8 300
B.III.c. Tržby za prodané zboží 0 0 0 0 0 0 0 0
B.IV Ostatní výnosy 64 41 535 41 535 0 0 42 068 42 068 0 0
B.IV.9. Zúčtování fondů 0 0 0 0 0 0 0 0
B.IV.9.a. Rezervní fond 0 0 0 0 0 0 0 0
B.IV.9.b Fond reprodukce majetku 0 0 0 0 0 0 0 0
B.IV.9.c. Fond účelově určených prostředků 0 0 0 0 0 0 0 0
B.IV.9.d. Sociální fond 0 0 0 0 0 0 0 0
B.IV.x Ostatní 41 535 41 535 0 0 42 068 42 068 0 0
B.V. Tržby z prodeje majetku 65 0 0 0 0 0 0 0 0
B. - A. Výnosy snížené o náklady x 294 0 0 294 324 0 0 324

Část I. Základní předpoklady, z kterých se vycházelo při sestavení plánu:
Střednědobý výhled Ústavu jaderné fyziky AV ČR, v. v. i., pro roky 2018-2019 obsahuje Hlavní a Jinou činnost. V rámci Hlavní činnosti je sestaven jako vyrovnaný.
Předmětem Jiné činnosti je poskytování ozařovacích služeb na svazcích nabitých částic a předpokládá se, že v letech 2018-2019 bude tvořen zisk.
Střednědobý výhled vychází z informací dostupných k datu sestavení.

V Řeži dne 15.5.2017

Ve výnosech je zohledněno předpokládané navýšení institucionální podpory.

Střednědobý výhled pro roky 2018 a 2019

2018 2019

Část II. Další významné hospodářské skutečnosti:


	Střednědobý výhled ÚJF 2018-19

